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S.C. Provveditorato — Servizio Economato 

Oggetto: Censimento permanente delle autovetture di servizio, a qualunque titolo 
utilizzate al 31/12/2018, tutte di proprietà aziendale.-

Per quanto previsto dall'art.4 del DPCM 25 settembre 2014 si pubblicano sul sito 
aziendale i dati aggiornati delle autovetture di servizio, a qualunque titolo utilizzate, per 
l'anno 2018: 

Automezzo: Targa: 

Autombulanza di Soccorso CK279MJ 

Autombulanza di soccorso EH069DG 

Autombulanza di soccorso CK167MJ 

Automedica SERV. 118 DD719SW 

Furgone -Fiat Doblo EH809RP 

Ducato -pulmino EJ206EH 

Autoveicolo per uso speciale CW534TG 

Autovettura Fiat punto DF360VL 

Autovettura Fiat punto EH266JJ 

Autovettura Fiat punto EH267JJ 

Autovettura Fiat FE373FA 

Alimentazione 

gasolio 

gasolio 

gasolio 

benzina 

gasolio 

gasolio 

benzina 

gasolio 

gasolio 

gasolio 

gasolio 

Cilindrata cm3 Anno 
immatr. 

2800 

2287 

2800 

1598 

1248 

2287 

1242 

1248 

1298 

1248 

1248 

2004 

2011 

2004 

2006 

2011 

2011 

2005 

2007 

2011 

2011 

2016 

Servizio Economato 

Coli. Amm.vo Sig. Malara Domenico 

Il Direttore della S.C. Provveditorato 

Dott. Giù 


