

## AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO

Ctr. Papardo – 98158 Messina - tel.090-3991 e mail protocollo@pec-aopapardo.it

Codice Fiscale e Partita IVA 03051880833

S.C. Provveditorato - Servizio Economato

Oggetto: Censimento permanente delle autovetture di servizio, a qualunque titolo utilizzate al 31/12/2018, tutte di proprietà aziendale.-

Per quanto previsto dall'art.4 del DPCM 25 settembre 2014 si pubblicano sul sito aziendale i dati aggiornati delle autovetture di servizio, a qualunque titolo utilizzate, per l'anno 2018:

Automezzo:	Targa:	Alimentazione	Cilindrata cm3 Ann imma	
Autombulanza di Soccorso	СК279МЈ	gasolio	2800 2004	
Autombulanza di soccorso	EH069DG	gasolio	2287 2011	
Autombulanza di soccorso	CK167MJ	gasolio	2800 2004	
Automedica SERV. 118	DD719SW	benzina	1598 2006	V
Furgone –Fiat Doblo	EH809RP	gasolio	1248 2011	
Ducato –pulmino	EJ206EH	gasolio	2287 2011	
Autoveicolo per uso speciale	CW534TG	benzina	1242 2005	
Autovettura Fiat punto	DF360VL	gasolio	1248 2007	,
Autovettura Fiat punto	ЕН266ЈЈ	gasolio	1298 2011	
Autovettura Fiat punto	ЕН267ЈЈ	gasolio	1248 2011	
Autovettura Fiat	FE373FA	gasolio	1248 2016	

Servizio Economato

Coll. Amm.vo Sig. Malara Domenico

Il Direttore della S.C. Proyveditorato

Dott. Giuseppe Venza